Муниципальное казённое  общеобразовательное учреждение
«Новокаякентская начальная школа- детский сад №1»

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]30.08.2024 г.                                                                                            № 19
«О назначении должностного лица, ответственного за выполнение мероприятий по обеспечению антитеррористической защищённости

В целях организации и проведения работы по обеспечению антитеррористической безопасности, охраны жизни и здоровья обучающихся,  работников МКОУ «Новокаякентская начальная школа- детский сад №1»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить   завуча школы- сада  Джабраилову С.И. ответственным за организацию работы по обеспечению антитеррористической защищённости,  расположенного по адресу: с. Новокаякент  ул.Ю.Акаева 1

2. Утвердить функциональные обязанности ответственного лица учреждения на выполнение мероприятий по антитеррористической защите объекта. (Приложение 1).
3. Утвердить инструкцию по действию работников при угрозе и осуществлении террористического акта в МКОУ «Новокаякентская начальная школа- детский сад №1»

4. Ответственному лицу проводить инструктаж по антитеррористической безопасности со всеми работниками:
- первичный инструктаж – при приеме на работу;
- повторный инструктаж – каждые 6 месяцев.
5. Классным руководителям проводить инструктаж по антитеррористической безопасности со всеми обучающимися.
1. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                                    Директор школы:                           Ш.Ш.Бабасова
                                   С приказом ознакомлены: